
F0243 HST - TV rushes 

 

1                 

00:00:07 Logo Thalys. 
00:00:16 Passage d’un Thalys sur un talus.  
00:00:26 Passage d’un Thalys. 
00:00:34 Un Thalys emprunte une courbe. 
00:00:43 Un Thalys circule à travers une plaine. 
00:00:49 Passage d’un Thalys. 
00:01:01 Le Thalys 4536 est filmé depuis un train en marche. 
00:01:34 Thalys filmé depuis le bas du talus. 
00:01:40 Des voyageurs à la gare de Bruxelles-Midi montent dans le Thalys. 
00:02:04 Des voyageurs à la gare de Paris-Nord montent dans le Thalys. 
00:02:13 Le Thalys 4342 entre en gare de Bruxelles-Midi. 
00:02:34 Une famille est assise autour d'une table. Une hôtesse leur apporte un 

repas. 
00:02:48 Des hommes d'affaires travaillent à une table. 
00:03:18 Un steward passe avec un chariot dans l'allée centrale et sert une 

boisson. 
00:03:29 Des voyageurs dans la voiture jouent à un jeu, lisent, mangent et 

boivent, discutent ensemble. 
00:04:17 Voyageurs dans la voiture-bar du Thalys. 
00:04:26 Fin. 
00:04:31 Logo Eurostar. 
00:04:37 Vue des voies depuis le poste de conduite. Passage d'un Eurostar. 
00:04:43 Passage d'un Eurostar. 
00:04:57 Un Eurostar sort du tunnel sous la Manche. 
00:05:05 Images aériennes d'un Eurostar circulant le long de l'autoroute. 
00:05:11 Passage de trains Eurostar. 
00:05:31 Images aériennes d'un Eurostar en marche. 
00:05:35 Passage d'un Eurostar. 
00:05:46 Arrivée d'un Eurostar en gare de Bruxelles-Midi. 
00:06:13 Un Eurostar entre en gare de Londres St Pancras. 
00:06:27 Des voyageurs à la gare de Londres St Pancras montent à bord de 

l'Eurostar. 
00:06:38 Des voyageurs à la gare de Paris-Nord descendent de l’Eurostar. 
00:07:04 Des voyageurs dans la voiture jouent à un jeu, lisent, dorment, 

discutent ensemble. 
00:07:58 Des hommes d'affaires travaillent à une table. 
00:08:30 Un steward sert un repas aux voyageurs. 
00:08:43 Voyageurs dans la voiture-bar de l'Eurostar. 
00:09:06 Fin. 
00:09:11 Un TGV emprunte une courbe. 
00:09:24 TGV 4512 à quai en gare de Bruxelles-Midi. 
00:09:30 Passage de TGV. 



F0243 HST - TV rushes 

 

2                 

00:10:13 Des TGV passent le long d'une autoroute. 
00:10:38 Voyageurs dans la voiture-bar du TGV. 
00:10:52 Voyageurs dans la voiture du TGV. 
00:11:20 Fin. 

 


